2024年２月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ス

代表者名 代表取締役社長   神谷 栄治

（コード番号：9343 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部門担当 安井 英和

 （TEL 052-587-5007）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役（監査等委員）の異動を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該異動につきましては、2024 年３月 28 日開催予定の当社第 25 期定時株主総会の決議を

経て、正式に決定される予定です。

記

１． 取締役（監査等委員）の異動

（１） 新任取締役（監査等委員）候補者

中山 靖之

（２） 退任予定取締役（監査等委員）

尾関 一平

２． 新任取締役（監査等委員）候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

中山
なかやま

 靖之
やすゆき

（1959 年 12 月７日生）

1982 年 ４月 住友金属鉱山株式会社入社

2012 年 ４月 同社半導体材料事業部事業室長

2012 年 ７月 同社材料事業本部材料第二事業部長

2014 年 10 月 株式会社伸光製作所代表取締役社長

2016 年 ６月 住友金属鉱山株式会社監査役（常勤）

2022 年 ６月 同社顧問

2024 年 ２月 当社入社

以 上